Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2016 года                                                                                                                 № 586
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от 22.12.2009 года № 368  «Об утверждении порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества муниципального образования город

Сорск, используемого в целях предоставления его во владение

и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

(в редакции от 24.02.2010 г.  №395, от 29.03.2011г.  № 540, от 26.03.2013 № 142).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 22.12.2009 года № 368 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования город Сорск, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 24.02.2010 г. №395, от 29.03.2011г.  № 540, от 26.03.2013 № 142).

2. Приложение 2 вышеуказанного решения дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения

 объекта
	Категории назначения объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Информация о наличии ограничения (обременение)

	28
	Нежилое

помещение
	Республика Хакасия, город Сорск, улица 50 лет

Октября, 3, пом. 67Н
	Для

организации торговли
	280,3
	Договор аренды

	29
	Нежилое

помещение
	Республика Хакасия, город Сорск, улица 50 лет

Октября, 3, пом. 68Н
	Для

организации торговли
	71,7
	---

	30
	Нежилое

помещение
	Республика Хакасия, город Сорск, улица 50 лет

Октября, 3, пом. 69Н
	Для

организации торговли
	50,5
	Договор аренды

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                                             О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                                  В.Ф. Найденов